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Psykolog og psykologspesialist
Barne - og ungdomspsykiatrisk Avdeling BUPA, NLSH i Bodø.
BUPA er 1 av 7 hovedavdelinger innen Psykisk helse og rusklinikken i Nordlandssykehuset HF, og er en sentral del av det psykiske helsevernet
for barn og unge i fylket.
BUPA har ca 140 fagstillinger fordelt på 2 døgnenheter, 3 poliklinikker, 4 fagenheter og to ambulante enheter. Døgnenhetene: Akuttenhet for
ungdom, korttidsenhet for ungdom. Poliklinikkene: Poliklinikk Vesterålen (Stokmarknes), Ytre Salten (Bodø) og Indre Salten (Fauske).
Fagenhetene: Fagenhet for Spiseforstyrrelse, Autisme, Nevropsykologi og enhet for Familiebehandling.
De ambulante enhetene er: Ambulant akutteam for ungdom og Ambulant enhet.
 
PSYKOLOG/PSYKOLOGSPESIALIST
Med fordypning barn og unge.
 
1/1 fast stilling. Tiltredelse snarest/etter avtale med leder.
 
Stillingen er ved poliklinikk BUP ytre Salten
 
For nærmere opplysning om stillingen kontakt: Seksjonsleder BUP ytre Salten Jon Tomas Finnsson, tlf. 75 50 18 83 eller avdelingsoverlege Per
Willy Antonsen tlf. 75 50 18 70.
 
 
 
PSYKOLOGSPESIALIST
Med fordypning barn og unge.
 
1/1 fast stilling. Tiltredelses snarest etter avtale med leder.
 
Stillingen vil knyttes til ambulante tjenester, et nytt tilbud i BUPA som ble startet sommeren 2012, og som nå er i en oppstartsfase.
 
For nærmere opplysning om stillingen kontakt: enhetsleder Ambulant enhet Roger Halvorsen tlf.: 75 50 18 52
eller avdelingsoverlege Per Willy Antonsen tlf. 75 50 18 70.
 
Politiattest vil bli avkrevd før tilsetning, jfr. Helsepersonellovens § 20
 
Vi ønsker ikke kontakt med annonseselgere!
 
Dersom søker ønsker å reservere seg fra oppføring på offentlig søkerliste må dette begrunnes. Opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort
selv om søkeren har bedt om ikke å bli oppført på søkerlisten. Søkeren varsles dersom ønsket om reservasjon ikke tas til følge.
 
Søker som blir innkalt til intervju må ta med seg original versjon av vitnemål og attester.
Vennligst oppgi minst to referansepersoner.
 
Tilsetting skjer i hht. de til enhver tid gjeldende lover og avtaler.
Nordlandssykehuset HF har gunstige pensjons- og forsikringsordninger gjennom KLP.
 
Søknadsfrist: 21.12.12
 
Søknad sendes elektronisk via link på denne siden (søk på jobben).

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Utlysningstekst (87949).pdf - Generert fra Jobbnorge.no søndag 14. desember 2025 kl. 12:19 Side 1 / 1


